
V čele „retailu“ C&W Jan Kotrbáček

Author: SF / pb | Published: 10.12.2010

Jan Kotrbáček (34) se 1. prosince stal vedoucím týmu pronájmu maloobchodních nemovitostí v pražské
kanceláři Cushman & Wakefield. Pozici přebírá po Martinu Žížalovi, který oddělení vedl v uplynulých šesti
letech. Kotrbáček bude odpovědný za český a slovenský trh, doposud vedl tým pronájmu maloobchodních
jednotek v centrech měst, který je součástí maloobchodního týmu. Na této pozici působil od července
2002, do Cushman & Wakefield nastoupil v roce 2001. V lednu 2010 se stal partnerem firmy.

Kotrbáček je jedním ze zakládajících členů sdružení SNMP (Sdružení Nového Města pražského), které
sdružuje významné majitele a nájemce v centru města a společně se snaží o zlepšení kvality obchodního
prostředí v Praze 1. K jeho hlavním zálibám patří cestování, outdoorové aktivy a fotografování.

10.12.2010 09:04, SF / pb

1/1

/home/stavebni-forum.cz/html/www//data/cms/18347/image-big.jpg

